

Netdania Creations ApS
Kronprinsessegade 36, 1., 1306 København

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 27 97 66 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Thomas Elster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netdania Creations ApS
Kronprinsessegade 36, 1.
1306 København

CVR-nr.: 27 97 66 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Thomas Elster, Adm. direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Netdania S.R.L., Rumænien
Netdania Markets, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.054 t.kr. mod 1.891 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.211 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.053.631	1.891.152
2 Personaleomkostninger	-1.201.115	-1.878.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.594	-120.828
Driftsresultat	-2.360.340	-108.239
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	163.135	50.918
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.348	-19.878
Årets resultat	-2.210.553	-77.199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.135	50.918
Disponeret fra overført resultat	-2.373.688	-128.117
Disponeret i alt	-2.210.553	-77.199

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.970	332.601
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>353.970</u>	<u>332.601</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.627.529	3.457.255
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.192.325	1.564.510
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.819.854</u>	<u>5.021.765</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.173.824</u>	<u>5.354.366</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.732	101.280
	Tilgodehavende selskabsskat	7.096	5.000
	Andre tilgodehavender	289.483	415.340
	Periodeafgrænsningsposter	0	44.452
	Tilgodehavender i alt	<u>351.311</u>	<u>566.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>241.894</u>	<u>82.817</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>593.205</u>	<u>648.889</u>
	Aktiver i alt	<u>5.767.029</u>	<u>6.003.255</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7 Virksomhedskapital		125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.527.079	3.356.805
9 Overført resultat		-3.235.355	-861.667
Egenkapital i alt		<u>416.724</u>	<u>2.620.138</u>
Gældsforpligtelser			
10 Gæld til tilknyttede virksomheder		4.489.576	1.555.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.489.576</u>	<u>1.555.169</u>
Gæld til pengeinstitutter		16	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.977	113.449
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	975.659
Anden gæld		754.736	738.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>860.729</u>	<u>1.827.948</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.350.305</u>	<u>3.383.117</u>
Passiver i alt		<u>5.767.029</u>	<u>6.003.255</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelsen af selskabets årsrapport er foretaget en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn, der danner grundlag for præsentation, indregning og måling af selskabets aktiver. Selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er indregnet til den værdi, som er baseret på hvad ledelsen forventer tilgodehavendet realiseres til, baseret på forventningerne til den fremtidige indtjening i tilknyttede virksomheder. Sådanne anlagte skøn vil i sagens natur være behæftet med en vis usikkerhed.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.116.350	1.778.650
Pensioner	75.000	79.215
Andre omkostninger til social sikring	9.765	20.698
	<u>1.201.115</u>	<u>1.878.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.348</u>	<u>19.878</u>
	<u>13.348</u>	<u>19.878</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	948.489	948.489
Tilgang i årets løb	<u>126.963</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.075.452</u>	<u>948.489</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-615.888	-495.060
Årets afskrivninger	<u>-105.594</u>	<u>-120.828</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-721.482</u>	<u>-615.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>353.970</u>	<u>332.601</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	100.450	450
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2018	100.450	100.450
Opskrivninger 1. januar 2018	3.356.806	3.388.230
Omregning til valutakurs	7.139	-82.343
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-39.849	50.918
Regulering til tidligere års resultat	202.983	0
Opskrivninger 31. december 2018	3.527.079	3.356.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.627.529	3.457.255
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Netdania S.R.L.	Rumænien	100 %
Netdania Markets	Danmark	100 %
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos en tilknyttet virksomhed.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.356.805	3.388.230
Resultatandel	163.135	50.918
Valutakursreguleringer	7.139	-82.343
	3.527.079	3.356.805

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-861.667	-733.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.373.688</u>	<u>-128.117</u>
	<u>-3.235.355</u>	<u>-861.667</u>

10. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.